
ベガフラットスリムBＳ
品　名

YY4032BS
品　番

縮　尺

S=1/4

長　さ

1110mm

日　付

2022.01.24
図面Ｎｏ

材　質

ガルバリウムカラー鋼板

板　厚

0.35mm

改訂

製品図

ビス

x 4本

作　図承　認

塚本

品　番 品　名 タイプ 有効開口面積 有効天井面積

YY4032BS ベガフラットスリムBS 3尺 108ｃｍ²/本 17.28ｍ²/本

捨水切

x 1本

ベガフラットスリムBS 3尺
（YY4032BS）

片流れ換気棟

パッキン

75

111020

7

960

30

18

213

100

PD_YY4032BS_0
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